



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP HJØRRING APS

C/O LOOP A/S, K. CHRISTENSENSVEJ 2D, 9200 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. januar 2022

Brian Schneider

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LOOP Hjørring ApS c/o LOOP A/S K. Christensensvej 2D 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 36 33 34 Stiftet: 18. august 2009 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bech Pedersen Brian Schneider
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Hjørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 97 tkr. anses for ikke tilfredsstillende. Specielt den tvungne nedlukning i foråret 2021 som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 544 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		919.401	1.002.847
Personaleomkostninger.....	1	-711.714	-648.815
Af- og nedskrivninger.....		-79.445	-103.559
DRIFTSRESULTAT		128.242	250.473
Andre finansielle omkostninger.....		-2.865	-2.779
RESULTAT FØR SKAT		125.377	247.694
Skat af årets resultat.....	2	-27.916	-53.990
ÅRETS RESULTAT		97.461	193.704
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		280.000	0
Overført resultat.....		-182.539	193.704
I ALT		97.461	193.704

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		45.777	47.851
Indretning af lejede lokaler.....		75.302	63.761
Materielle anlægsaktiver.....	3	121.079	111.612
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		122.079	112.612
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.023	27.438
Varebeholdninger.....		18.023	27.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	66
Andre tilgodehavender.....		22.405	112.904
Tilgodehavende selskabsskat.....		62.084	13.010
Periodeafgrænsningsposter.....		7.535	10.779
Tilgodehavender.....		92.024	136.759
Likvide beholdninger.....		405.211	299.327
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		515.258	463.524
AKTIVER.....		637.337	576.136
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.176	194.716
Forslag til udbytte.....		280.000	0
EGENKAPITAL.....		417.176	319.716
Hensættelse til udskudt skat.....		2.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.000	0
Anden gæld.....		40.883	40.429
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	40.883	40.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.449	61.265
Anden gæld.....		159.829	154.726
Kortfristede gældsforpligtelser.....		177.278	215.991
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		218.161	256.420
PASSIVER.....		637.337	576.136
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	194.715	0	319.715
Forslag til resultatdisponering.....		-182.539	280.000	97.461
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	12.176	280.000	417.176

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	636.436	578.780		
Pensioner.....	46.108	39.433		
Andre omkostninger til social sikring.....	26.378	26.289		
Andre personaleomkostninger.....	2.792	4.313		
	711.714	648.815		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.916	66.990		
Regulering af udskudt skat.....	2.000	-13.000		
	27.916	53.990		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021.....	1.106.178	542.314		
Tilgang.....	39.250	46.897		
Kostpris 31. december 2021.....	1.145.428	589.211		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.058.327	478.553		
Årets afskrivninger	41.324	35.356		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.099.651	513.909		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	45.777	75.302		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2021.....		1.000		
Kostpris 31. december 2021.....		1.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	40.883	0	40.883	40.429
	40.883	0	40.883	40.429

NOTER

Eventualposter mv. **Note**
6

Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	0	11.096
	0	11.096
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Efter 5 år.....	1.893.366	2.259.825
	1.893.366	2.259.825

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 186 tkr. i 2021.

Særlige poster

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 544 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.

7
